RITENUTO che la scadenza del debito sopra indicato è prevista entro il 31/12/2022: 

DECRETA 

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, si liquida in favore della ditta individuale della Sig.ra  Maria 
Cristina de Montemayor la somma di € 976,00 (Novecentosettantasei/00) a saldo della fattura n. 3/FE del 
04/01/2022, ripartita in € 800,00 quale imponibile ed € 176,00 IVA al 22% sul Capitolo 100317 “Spese per la 
pubblicizzazione e la pubblicazione di argomenti riguardanti la Regione Siciliana nonché per l’espletamento